
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 

 

 

 

 

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 68,395,739,993

 86,150,027,498

 386,410,825,668

 

 

 

 109,615,173,397

 154,545,767,491

 

 

 496,025,999,065

 

 154,545,767,491

 650,571,766,556
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